
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 9 – 18. 5. 2015

196

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/2009 
in 23/2010) in 58., 70. čl. Poslovnika občinskega sveta občine 
Šentilj (MUV, št. 26/2009), je občinski svet Občine Šentilj na 
svoji 6. redni seji, dne 14. 5. 2015 sprejel naslednji 

S K L E P
o imenovanju 

1. člen
V uredniški odbor občinskega Glasila občine Šentilj se ime-

nuje: 
- dr. Petra Cajnko, roj. 15. 12. 1983, stanujoča Mirna ul. 9, 

2212 Šentilj v Slov. gor.

2. člen
Mandat člana delovnega telesa velja dokler velja mandat čla-

nom občinskega sveta. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014-96 Župan Občine Šentilj
Datum: 15. maj 2015 mag. Štefan Žvab, s. r.


	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201

